на ВО ІІ степен Габрово, движими вещи – частна общинска собственост, представляващи 
компютърни конфигурации. Материални активи, са заведени в инвентарните описи, по 
сметка 99099 и сметка 2041 от стопански инвентар на Община Габрово, с обща балансова 
стойност  в размер на 2133,25 лв. /две хиляди сто тридесет и три лева и 25 стотинки/, за срок 
от 2 г. /две години/ от датата на подписване на заповедта за безвъзмездно управление. 

ІІІ. ПРЕДОСТАВЯНЕ НА КОНЦЕСИИ  

В Програмата за придобиване, управление и разпореждане с имоти, общинска 

собственост за 2019 г., приета с решение № 2/31.01.2019 г.